

## ZAŁĄCZNIK DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2011 ROK

Rada osiedla Śródmieście Zachód w ramach działalności statutowej na kwotę 5,500 zł zrealizowała projekt osiedlowy zgodnie z podjętą uchwałą, który polega na wspieraniu i zachęcaniu do prowadzenia zielonych podwórek przez mieszkańców dzielnicy. Ta kwota jest zmienna i w każdym roku inna. W 2011 roku była to kwota 400 zł.

W ramach wycieczek integracyjnych Rada Osiedla zaprosiła mieszkańców do Dobrzycy k/Kołobrzegu. W Dobrzycy zwiedzaliśmy ogrody na 4 ha. Są tam ogrody tematyczne o kompozycjach roślin w różnych rodzajach ogrodów np. francuskim, japońskim, skalnym czy wodnym. Są ogrody warzywne i ziołowe a także w stylu angielskim ogrody zmysłów. W drodze powrotnej wycieczka zatrzymała się w Kołobrzegu.

We wrześniu wraz z mieszkańcami udaliśmy się do Poczdamu i zwiedzaliśmy Senssouci. Senssouci to kompleks parkowo-palacowy Fryderyka II wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO.

Jak co roku tak też w roku 2011 Rada Osiedla zorganizowała festyn osiedlowy na podwórku przy ul. Małkowskiego 6,7,8. Hasłem przewodnim festynu było "Jedenaste - nie mieszaj", oczywiście dotyczy to segregacji odpadów. Festyn był też okazją do wymiany roślin wśród osiedlowych ogrodników. Tym samym ludzie się poznają i integrują ze sobą. Co roku też na festynie ogłoszony jest laureat konkursu na najpiękniejsze zielone podwórko. W tym roku nagrodzono wszystkich, każdy dostał puchar.

Spotkania integracyjne pod względem działalności statutowej odnoszą się do współorganizowania imprez szkolnych: w SP nr 1 konkursów sportowych i tanecznych - dofinansowano w kwocie 1000 zł. i w SP nr 5 dofinansowano majówkę w kwocie 600 zł.

Inne statutowe odnoszą się do zorganizowanej wigilii wspólnie z Caritasem dla 90 osób samotnych i bezdomnych w Szkole Podstawowej nr 5 przy Kr. Jadwigi 29.

Na remonty placu zabaw przy ul. Małkowskiego 12 wydano 1037 zł.

Poza tym w ramach działalności administracyjnej Rada Osiedla w zamian zwolnienia z odpłatności za czynsz, dofinansowała w kwocie 2000 zł wstawienie okien w siedzibie, którą przeznaczono jej w SP nr 5 przy Kr. Jadwigi 29. Zmiana siedziby była konieczna ze względu na bezpieczeństwo.

W ramach dobrej współpracy z Waldemarem Kulpą, Rada Osiedla nabyła kilka mebli przy likwidacji klubu KONTRASTY za kwotę 500 zł.

Pod koniec roku Rada Osiedla Śródmieście Zachód wydała okolicznościowego Śródmieściaka z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku za kwotę 900 zł. 2500 szt.

Na utrzymanie biura składa się również odpłatność za telefon, internet i zużycie wody.

Dieta przewodniczącego i wynagrodzenie pracownika nie wymaga komentarza.

**RADA OSIEDLA ŚRÓDMIEŚCIE  
ZACHÓD W SZCZECINIE**  
ul. Mikołaja Kopernika 7  
70 - 2 4 1 S Z C Z E C I N  
tel./fax 91 433 27 62

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Osiedla  
Śródmieście Zachód w Szczecinie

*Hanna*  
mgr Hanna Szczuko